
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

С №

Об утверждении изменений в устав 
государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница 
Хвастовичского района»

В соответствии с положением о министерстве здравоохранения Калужской 
области, утвержденного постановлением Правительства Калужской области 
от 31.08.2017 № 489 «Об утверждении положения о министерстве здравоохранения 
Калужской области», постановлением Правительства Калужской области 
от 27.01.2011 № 30 «Об утверждении Положения о порядке создания, 
реорганизации, изменения типа и ликвидации государственных учреждений 
Калужской области, а также утверждения уставов государственных учреждений 
Калужской области и внесения в них изменений», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в устав государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Хвастовичского района» (прилагается).

2. Главному врачу государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница 
Хвастовичского района» Пеньковой Людмиле Михайловне провести мероприятия 
по регистрации изменений в устав учреждения в установленном законом порядке.

Министр К.Н. Баранов



УТВЕРЖДАЮ:
Министр здравоохранения калужской области

Н.К. Баранов

20__года

приказ министерства 
здрав (ранения Калужской области 

от

Изменения к Уставу 
государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница Хвастовичского района»

В пункт 3.1 раздела 3 Устава государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Калужской области «Центральная районная больница Хвастовичского 
района» внести следующие изменения:

1. Слова «Слободской фельдшерско-акушерский пункт -  с. Слобода, д.89» заменить 
словами «Слободской фельдшерско-акушерский пункт -  с. Слобода, ул.Молодежная, 
д.79».

2. Слова «Стайковский фельдшерско-акушерский пункт -  с. Стайки, ул. Школьная, д. 14» 
заменить словами «Стайковский фельдшерско-акушерский пункт -  д. Стайки, ул. 
Школьная, д. 14»

3. Слова «- из отделений стационара с круглосуточным пребыванием больных, к которым 
относится: хирургическое отделение, гинекологическое отделение, терапевтическое 
отделение, неврологическое отделение, детское отделение, инфекционное отделение;» 
заменить словами «- из отделений стационара с круглосуточным пребыванием 
больных, к которым относятся профили коек: хирургические, гинекологические, 
терапевтические, неврологические, детские;».


